
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji opiniującej wnioski o umorzenia, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych z tytułu opłat publicznoprawnych Powiatu Słupskiego oraz określania 

regulaminu i zasad jej działania 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.), ust. 4.2 pkt 4 Procedury windykacji i egzekucji stanowiącej załącznik do zarządzenia 
Nr 86/2017 Starosty Słupskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. oraz § 50 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 124/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
15 września 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji opiniującej wnioski o umorzenia, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych z tytułu opłat publicznoprawnych Powiatu Słupskiego powołanej zarządzeniem Nr 11/2022 
Starosty Słupskiego z dnia 9 marca 2022 r., odwołuje się Monikę Podsiadło i powołuje się w to miejsce 
Małgorzatę Sajek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E69087A-41E1-4FA7-952E-CD0861AE8A20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


